Prises d'air extérieures
Type WG-KUL
2
Combinaisons avec des prises d'air extérieures et des volets anti-retour servant ​
comme protection contre la pénétration d'eau de pluie, de feuilles et d'oiseaux,
ainsi ​que pour empêcher l'air de circuler contre le débit d'air prévu.
■■ Largeur maximale de 2000 mm, hauteur maximale de 1665 mm
■■ Pression différentielle basse suite aux lamelles aérodynamiques

	 Toutes les autres couleurs RAL 70 %
Codes de commande
Exemple de commande WG–KUL–1/1600×600/ER
Matériau WG Acier galvanisé
Construction – WG Treillis métallique
Direction du débit d'air Ouverture pour l'air neuf
Dimension nominale 1600 × 600 mm
Installation contre cadre – WG Avec
Surface – WG Exécution standard
10/2013 – DE/frK3 – 2.1 – 72
Prises d'air extérieures
Dimensions et poids WG-KUL
2
Modèles
–	 WG-KUL : Prise d'air extérieure en tôle ​
galvanisée, avec volet anti-retour
–	 1 : Ouverture pour air frais
–	 2 : Ouverture d'air d'extraction
Modèles
–	 WG-AL-KUL : Prise d'air extérieure en ​
aluminium, avec volet anti-retour
–	 1 : Ouverture pour air frais
–	 2 : Ouverture d'air d'extraction
Matériaux et surfaces
Prise d'air extérieure
–	 P1 : Revêtement laqué, couleur RAL CLASSIC
–	 PS : Revêtement laqué, couleur NCS ou DB
Matériaux et surfaces
Prise d'air extérieure
–	 P1 : Revêtement laqué, couleur RAL CLASSIC
–	 PS : Revêtement laqué, couleur NCS ou DB
–	 S2_ Anodisation selon EURAS standard, ​E6-C-
31...35
–	 S3 : Anodisé selon Euras-Standard E6-C-0
Description
WG-KUL
WG-AL-KUL
Dimensions
L'illustration montre WG-KUL-1
Dessin technique du WG-KUL-1, WG-AL-KUL-1
38
50
B + 80
B + 180
H
 +
 1
80
H B
H
 +
 8
0
120
~ 205
10/2013 – DE/fr K3 – 2.1 – 73
Prises d'air extérieures
Dimensions et poids WG-KUL
2
Poids – WG-KUL
H
B [mm]
200 400 600 800 1000 1200 1400 1600
mm kg
180 9 10 14 18 22 26 30 34
345 12 14 18 22 26 30 34 38
510 15 18 22 27 31 36 41 46
675 17 22 27 33 38 44 49 54
840 18 24 29 35 40 46 52 58
1005 21 27 33 40 46 53 59 65
1170 23 31 38 45 52 59 66 72
1335 25 33 41 49 56 64 71 79
1500 27 35 43 51 59 67 75 83